Contra

Contra naturam verò semper illicitus, & proculdubio flagitiosior atque turpior, quem S. Apostolus ad masculis, & in foeminis arguebat, damnabilior volens intelligi, quam si in vsu naturali, vel adoleratione vel fornicando peccarent.

Huic autem flagitio nunquam satis execrabiliorum xij sunt, qui diuinam, imò & naturalem legem vitio scriptam violare non verentur, quare haec abominatio est. Qui autem dormierit cum masculo non commisceatis coitu, cum masculo coitu foemineo, vterque operatus est nefas; moriantur; sit sanguis eorum super eos. Cum oraueris non cubes, nec maculaberis cum eo. Qui cum iumento, & pecore coierit, morte moriatur. Pecoribus occidite. Quotoperè autem Deus huiusmodi flagitia Sodomitis olim, & locis vicinis vltus sit, testis angelus, quos Loth hospitio susceperat in Sodomis, & Gomoretham, & loca vicinia. Delebitur locus istum eo quod incremuntur mor eorum coram Domino, qui misit nos, & destruximus illos. Pluit autem Dominus super Sodomam & Gomoretham sulphur, & ignem de caelo, & diruit ciuitates has, & omnem circa regionem, & habitatores urbium, & cuncta terra virentia.

b *Leuit. 18. & 20. cap.*

Peccatū contra naturam morte puniendum.

c *Genes. 19.*

d *Genes. cap. 19.*

e *epist. 2. cap. 2.*

f *in epist. sua cath. & Deuter. 29. cap.*

g *epist. 1. cap. 6.*

Dei Petrus: Deus ciuitates Sodomorum, & Gomorethorum in cinerem redigens euersione damnorum exemplum eorum, qui impie acturi sunt, peccatorum iustum Loth oppressam à nefandorum iniuria, & auidiosa conuersatione eripuit; aspectu enim & auidiosus erat habitans apud eos, qui de die in diem iniustam iniquis operibus cruciabant. Nouit Deus pios de tentatione eripere; iniquos verò in diem reseruare cruciandos; magis autem eos, qui possunt in concupiscentia immunditiae ambulant. Cuiusmodi gatur & illud iudaei Apostoli f. Sicut Sodoma, & Gomoretha, & finitimae ciuitates simili modo extititae, & abeuntes post carnem alteram, factae sunt exemplum, ignis aeterni poenam sustinentes.

Deinde haec flagitia vehementer admodum Deus in gentibus. Nam Corinthijs scribitur

Acceditis, inquit, quia iniqui regnum Dei non possidebunt? Nolite errare; neque fornicarij, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubitores regnum Dei possidebunt. Et ad Timotheum ^a: Scimus quia bona est lex, si quis ea legitimè utatur; sciètes hoc, quia lex iusto non est posita, sed iniustis, & non subditis, impijs, & peccatoribus, sceleratis, & contaminatis, fornicarijs, masculorum concubitoribus; & si quid aliud hanc doctrinam aduersatur. Quæ autem lex diuina posita in masculorum concubitoribus, supra dictum est. Nunc quam eidem Imperatores statuerint, dicemus.

c. epist. 1. cap. 7.

Imperis Constantius, & Constans hanc contra illos promulgant legem ^b. Cum vir nubat in sceminam viroprocreantem, quid cupiatur, vbi sexus perdidit locum vbi scelus est, id quod non proficit, scire; vbi Venatur in alteram formam? vbi amor quæritur, nec videtur? Iubemus insurgere leges, amari iura gloriari, ut exquisitis pœnis subdantur infames, qui sunt, vbi sunt rei. Anne his suis exclamationibus imperatores declararunt, quantoperè execrati, & abominati sunt huiusmodi scelera? Imperator verò Iustinianus hanc contra eosdem sanxit legem ^c: Omnibus iam hominibus, qui rectè sapiunt manifestum esse putamus, nullam nos rem æquè conferre studia, aut perinde aliqd in votis habere, quàm vt qui fidei nostræ à Domino Deo crediti sunt, honestè viuant, & eius benivolentiam demereantur; præsertim cum Dei erga hominibus non interitum, sed conuersionem, & salutem viderent, & eos, qui alicui offenderunt, Deus, simulatque exigatur, & in viam redeunt, suscipiat. Qua etiam de re omnes cohortamur, vt Dei timorem in animo concipiant, & eius implorent benignitatem: & scimus, quod qui Deum diligunt, quique eius præstolantur misericordiam, hoc agant. Quia verò diabolica quadam obsequione detenti grauioribus se ipsos luxurijs committunt, & ipsi naturæ cõtraria faciunt, adhortamur vobis, vt Dei timorem, & futurum iudicium in animo concipiant, & eiusmodi diabolicis, & illicitis luxurijs abineant, ne per tam impia facinora à iusta Dei ira, vt vrbes cum suis incolis pessum ire inueniantur.

b. l. cum vir. C. ad leg. iul. de adult.

c. Authen. re qui contra natur. luxur.

Dei clementia & misericordia erga peccatores.

a Genes. 19. ca. Per sanctas enim scripturas edocemur^a, quod ob tam
Deuter. 29. 2. e. impia facinora etiam vrbes vnâ cum hominibus pecc
pist. Petri. 2. ca. rint. Propterea igitur omnes huiusmodi cohortamur
 vt præfatis delictis abstineant, & Dei timorem in an
 mum sumant, & eos, qui honestè vitam transigunt
 imitentur. Propter huiusmodi enim delicta, & terræ
 & terræ motus, & pestilentie oboriuntur. Atque
 genus hominû propterea, vt memoratis illicitis delictis
 abstineant, admonemus, ne suas ipsorum animarum
 coniciant in interitum. Nam si post hanc nostram
 monitionem eisdem in hæere delictis aliqui deper
 dantur, principio quidè indignos se præbeant. Quod
 homines amore, deinde legitimas etiam subter
 pœnas; Deditimus etiam gloriofissimæ Regiæ vrbis
 bis Præfesto negotium, vt eos, qui post hanc nostram
 admonitionem prædictis illicitis, & impiis delictis
 in hæere non dubitauerint, & comprehēdat, & ad
 submittat supplicio, ne quando ex talium peccatorum
 contemptu, per tam impia facinora inueniantur in
 hæc ciuitas, quàm tota ciuilitas, & res publica
 iniuriam. Siquidè & si post hanc nostram cohortationem
 aliqui tales inuenientes, eos occultauerint, condemp
 nentur, & ipsi à Domino Deo condēnabuntur. Sed & impio
 riosissimus Præfetus si quos tale aliquid delictum
 deprehenderit, neque illis secundū leges nostras
 Etam indixerit, principio quidem Dei iudicio obnoxius
 erit; deinde verò etiam à nobis indignatione carere
 non poterit.